- 11 Maior affectio & voluntas est circa unam, quam circa plures concubinas.
- 12 De iure nouissimo regio non requiritur, quod sit ex una concubina.
- 13 Matrimonium presumitur de iure ciuili, propter mutuam cohabitationem.
- 14 De iure canonico non presumitur matrimonium.
- 15 Solemnitates quando presumuntur.
- 16 Dictum singu. Inno.
- 17 Filius ex concubina extra domum non dicitur naturalis.
- 18 Maior affectio, & dilectio ex mutua cohabitatione inducitur.
- 19 Filius ex concubina extra domum per subsequens matrimonium non legitimatur.
- 20 De iure nouissimo regio aliter est.
- 21 Concubinatus à iure ciuili erat permisus.
- 22 Sine vitio carnis pauci inueniuntur.
- 23 Quilibet fornicatio, etiam simplex, est peccatum mortale.
- 24 Hereticum esset affirmare, fornicationem non esse peccatum mortale.
- 25 Nunquam plures simul habere uxores licuit.
- 26 Non legitur, legibus aut moribus aliquando sanctum fuisse, ut uni uxori liceret plures viros simul habere.
- 27 Lupanarium in republica sub dissimulatione permittit Ecclesia.
- 28 Propter maius malum euitandum, minus malum permittitur.
- 29 Habens hospitium publicum inuitus hospites tenetur recipere.
- 30 Notarius instrumenta confidere tenetur.
- 31 Philippus Decius merito reprehenditur.
- 32 Medicus persuadens infirmo ad coitum pro salute, peccat mortali.
- 33 Sex requisita de iure ciuili sunt necessaria, ut filius sit naturalis.
- 34 Duo tantum necessaria de iure regio sunt, ut filius sit naturalis.
- 35 Matrimonium inter tutorem, & pupillam prohibitum est.
- 36 Ius canonicum, dictum matrimonium non irritat.
- 37 Ius canonicum circa matrimonij vinculum est seruandum.

An

- 38 Ante tempore conceptionis, vel partus inspiciatur habilitatio parentum.
- 39 Dictiones vel, aut. disiunctivae sunt.
- 40 Ad veritatem disiunctivae sufficit alteram esse veram.
- 41 Optima declaratio ad. I. Tauri.
- 42 Partus pro nato habetur quando de eius commodo agitur.
- 43 Filius non naturalis sed incestuus est ex consanguinea genitus, data etiam ignorantia parentum.
- 44 Propter ignorantiam coniugum filius efficitur legitimus.
- 45 Ignorantia dunti operam rei illicitae non prodest.
- 46 Filiatio quo modo probetur.
- 47 Nominatio sola paterna infirma, & debilis est filiationis probatio.
- 48 Extraneos, etiam filios charitatiuo sermone vocamus.
- 49 Educatio liberorum magis naturali charitati coniuncta est, quam sola nominatio.
- 50 Practica & forma probandi filiationem.
- 51 An fama sola probet filiationem.
- 52 Filiatio naturalium, qua forma probetur.
- 53 Filiationis probatio respectu patris est presumptiva.
- 54 An filiationis probatio sit iuris, & iure.
- 55 Probatio per absentiam diutinam admittitur.
- 56 An vitetur legatum filio factum, si de filiatione non constat.
- 55 Casus in quo vera, & non presumpta filiationis datur probatio.
- 58 Casus Metaphysicus admittendus non est.